te nō pene excoicationis. et sic salua manet gl. b. posita i pte.
decre. q̄pte. et adde qd no. s. e. nō inscrēda. C in. e. glo. ibi.
impatoē. adde. ut insl. de iur. natu. s. l. qd pncipi. nihil
minus tñ cā sibi retinuit. ar. ff. d. of. p. l. penul. C in. e. gl. in
fi. add. hāc g. approbat. io. d. f. et add. qd no. j. c. q. viii. p̄fca.

Questio. iii.

Q uod autem. Hec qd diui
tum dicitur in. ix. p
tes. in prima quarū. pbat p. xv. c. quod
mali sunt. p tpe tolerandi. sunt tamē a so
ciis cōmouēdi. salua pace et a platis q̄
tum poterunt sine scandalo. io. de san. et
quod mali sunt tolerandi et non feriendi uel expellēdi. pbat
usq ad. s. his ita. deinde respondet allegat ber. C in. e. glo.
ibi n̄ est inscrēda adde. ar. ad. b. ff. ad. l. acquil. sciam. et. l. si
explagis. s. i. extra de hōi. significasti. ii. i. fi. C in. e. glo. ibi
isertur. adde de hoc. xl. di. et qui emendat. ar. j. c. q. v. cum
bomo C in. e. glo. ibi. manifestis. adde. ar. ad. b. j. c. s. his
ita. C in. e. glo. ibi. tollat. adde ad. b. xlii. di. cōfessiones.
l. di. ut cōstitueretur. C in. e. g. ibi. prelati conigere. adde. j.
c. q. c. ita.

Tolerandi exponit b. aug. illam auētem ueteris te
stamenti exite pplus meus de babilonia et imundū
ne tetigeritis. b. tolerandi sunt. i. cōione et publica et
p̄uata. societatem tamē malorū tenet quilibet devitare. ii.
q. viii. puenit. xxviii. q. i. sepe. et sic etiā intellige sequentia. c.
mali non p̄cisi per sententiā excoicationis. de talibus enim lo
quuntur omnia. c. usq ad. s. cum p̄cisi. et in necessitate cō
candum est. xi. q. iii. antecessor. c. quod p̄decessor. et cum est
o cultum eos esse p̄cisos ita q̄ pbari nō p̄t quod dic ut ex
de sen. ex. cū nō ab homine. p pace. s. ecclie fauanda. spūali
ter. s. facere. i. e. ecce. pace ecclie sic. s. ut vite scādalū. et ubi
pacis pturbatō timeat supsedendū est correctōni. xi. q. iii. qn̄
nō enī. v. ppbete. nūeri. xvi. c. ysa. lii. c. exire. j. e. s. ecce.

T u bonus. tolta. j. e. hec aut̄ uita. tolta uit. ii. q. i.
vn. mulit ei. math. x. eucharistiā dedit. math. xxvi.
c. t. s. i. q. i. xps. et d. p. di. ii. cū oē. t. j. e. q̄ magnū
Q uid ergo. pditū. i. deslinutū eterne pditōi habere
voluit math. x. c. malos toleremus. xxiii. q. iii. no
tandū. nec corpus. i. eccliam. diuidam p̄ scismata.
discernunt. i. si diversitas criminū attendit fm diversitatē fac
ti. q. d. qd uerū est. iudicaf. q̄ si criminaliter agit pena ē dpoz
tatio. ff. ad. l. iul. pecu. l. iul. si ciuiliter q̄d ruplū. In rebus ce
clesiāz cōmitū sacrilegiū et furtū. ex de pecu. cleri. inqrendū.
Cōmisit etiā plagiū vendēdo sciēt liberū hō minē. ff. ad. l.
fal. de plag. si liberū. et simoniā vendendo datorē ipsius spi
ritus qd plus est q̄ vēdere rem spūalē. pe. hoc ēt plane pro
batur. s. i. q. i. q studet. ubi de hoc. et ibi dixi. quo. i. sic. d. ec
clie. xvii. q. iii. quisq. inde pdito. i. math. xxvi. t. xvii. q.
iii. si forte. C in. gl. quia ibi. publica. adde res ciuitat̄ roma
ne. p̄prie dicunt publice res. aliaꝝ uero ciuitat̄ absoluē. ff.
de ver. sig. l. bona. C in. glo. no. rem ibi publicā appellari.
add. nam iura ecclie. publica appellant. ff. de iusti. et iur. l. i.
l. ius publicum. C. de sacrosanc. ecclie. l. ul.